Penentuan Jumlah Dukungan Bagi pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati darj
Perseorangan sebagai Pemenuhan persyaratan pasangan caron Bupati dan waiir Bupati
Wonogiri tahun 2010, harus didukung sekurang-kurangnya 3 % (tiga persen) dari jumlah
penduduk yaitu 37.047 (tiga puluh tujuh ribu empat puluh tujuh) penduduk;

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Wonogiri

tanggal : 04 Pebruari 2010